
Vážení rodiče, 

z rozhodnutí vlády došlo k opětovnému uzavření všech základních škol. Výuka dětí bude probíhat distančním 

způsobem. Znamená to, že děti budou doma a budou vypracovávat zadané úkoly. Prosím o zodpovědný přístup 

k tomuto způsobu vzdělávání. Distanční výuka je povinná a bude zahrnuta do hodnocení dětí.  

Úkoly pro žáky budou zadávány vždy na jeden týden. Tento týden si žáci domů donesou pracovní sešity, ve kterých 

mají zakroužkované stránky, nutné ke zpracování. Pokud některé z dětí nebylo v úterý ve škole, musíte si pracovní 

sešity vyzvednout. Zadání na tento týden jsou připravena do pondělí 19. 10. 2020. 

Další předávání úkolů bude probíhat každé úterý od 8:00 do 12:00 před budovou školy. Tedy 20.10.2020 přineste ke 

kontrole vypracované pracovní sešity a odnesete si práci na další týden.   

Snad tato situace nebude trvat dlouho a děti se brzy vrátí do školních lavic. V případě jakýchkoliv dotazů, mě 

neváhejte kontaktovat. Pokud máte možnost připojení k internetu, nabízím také online výuku přes whatsapp (kdo by 

měl o toto zájem, ozvěte se). Sledujte webové stránky školy, kde budou aktuální informace ohledně nástupu dětí do 

školy 2.11.2020. 

Zadaní práce na období od 14. 10. – 19. 10. 2020 

Český jazyk 

Živá abeceda – str. 23-25 

První psaní – str. 32-35 

Matematika 

Matematika 1. díl – str. 20-23 

Živé počítání – str. 24-27 

Prvouka 

str. 16 a 17 

 

Pokud máte přístup k internetu doporučuji tyto internetové stránky na procvičování učiva: 

http://m.becko-tc-stistkove.webnode.cz/cesky-jazyk/pismena/ 

http://tridamagdy.blogspot.com/p/pracovni-listy.html 

http://www.rysava.websnadno.cz/Cteni.html 

https://pripravy.estranky.cz/clanky/prvni-trida/ 

https://skolakov.eu/ 

https://www.matika.in/cs/ 

https://www.gramar.in/cs/ 

https://www.umimematiku.cz/matematika-detail-1-trida 

https://bobyho-skola.cz/cesky-jazyk-1-trida/ 

 

http://m.becko-tc-stistkove.webnode.cz/cesky-jazyk/pismena/
http://tridamagdy.blogspot.com/p/pracovni-listy.html
http://www.rysava.websnadno.cz/Cteni.html
https://pripravy.estranky.cz/clanky/prvni-trida/
https://skolakov.eu/
https://www.matika.in/cs/
https://www.gramar.in/cs/
https://www.umimematiku.cz/matematika-detail-1-trida
https://bobyho-skola.cz/cesky-jazyk-1-trida/

